Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

LEI Nº. 7520/08

PUBLICADO (A) NO JORNAt

BOLETIM DO MUNICIPIO

No f?! q-::; de .JJ I IY)J v.~.

DE 05 DE MAIO DE 2.008

Denomina a Rua Nove localizada no Loteamento Jardim
Santa Rosa de Rua Engenheiro Demilton Floriano
Teixeira.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1 º· Fica denominada de Rua Engenheiro De milton
Floriano Teixeira, a Rua Nove localizada no Loteamento Jardim Santa Rosa.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 05 de
maio de 2.008.

~
Eduardo Cury

Prefeito Municipal

L. 7520/08 Pl 38019-9/08

L. 7520/08

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

~/IJ~/JJ~
Erica Silva Penha

Resp. p/ Divisão de Formalização e Atos

(Projeto de Lei nº. 086/08 de autoria do Vereador Juvenil Silvério)

Pl 38019-9/08 2